
6

2

8

8

4

3

7

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年2月8日（火）15回高知5日
 2R Ｃ３－６　Ｃ３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ロードバイファル
父:シニスターミニスター  母:フレンチトウショウ

牡  4 林謙佑
56.0

1:27.6
(－)

1-1-1-2 40.8 － 1 527
(0)

平和人（高知）
小橋亮太
広田牧場

2 2 グロワールミノル
父:リオンディーズ  母:サトノジュエル

牡  4 倉兼育康
56.0

1:27.6
(クビ)

8-7-5-1 40.4 － 2 478
(+1)

中西達也（高知）
上岡和男
千代田牧場

3 9 トーセンミラクル
父:トーセンブライト  母:リエートフィーネ

牡  6 濱尚美
★52.0

1:28.4
(4)

4-3-2-3 41.4 － 4 440
(-3)

細川忠義（高知）
国田正忠
有限会社　エスティファーム

4 8 モズストフラ
父:Smart Strike  母:Every Cloud

セン 7 木村直輝
56.0

1:28.7
(1 1/2)

9-8-8-5 41.0 － 6 477
(+3)

胡本友晴（高知）
（株）アネモネ
Ｋｅｎｄａｌｌ　Ｅ．　Ｈａｎｓｅｎ

5 4 セイリスペクト
父:メイショウボーラー  母:グラールホーリー

牡  7 妹尾浩一朗
56.0

1:29.0
(1 1/2)

5-5-6-8 41.5 － 3 493
(0)

宮川浩一（高知）
（同）ランニング・クラウド
庄野牧場

6 3 ナタラディーヴァ
父:ブラックタイド  母:ミラクルガール

牝  6 上田将司
54.0

1:29.4
(2)

3-4-3-4 42.3 － 7 479
(+9)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
千代田牧場

7 7 ウッドランズ
父:フリオーソ  母:アイキャン

牡  8 塚本雄大
56.0

1:29.4
(クビ)

2-2-4-7 42.3 － 8 480
(+3)

平和人（高知）
杉浦和也
原口牧場

8 1 シルヴァーメテオ
父:ゴールドアリュール  母:クールリーヴ

牡  8 大澤誠志郎
56.0

1:29.6
(1)

6-6-7-6 41.9 － 5 497
(+4)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
宮内牧場

9 5 パーセプトロン
父:War Command  母:Rush

牡  5 佐原秀泰
56.0

1:30.6
(5)

7-9-9-9 42.2 － 9 489
(0)

細川忠義（高知）
杉浦和也
Ｍｉｓｓ　Ｖｉｖｉｅｎ　Ｃｕｌｌｅ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,3,9,4,1,5,2,8

6,7,9,3,4,1,2,8,5

6,9,3,7,2,4,1,8,5

2,6,9,3,8,1,7,4,5

払戻金
単 勝 6 160円

複 勝 6 120円

2 110円

9 160円

ワイド 2-6 150円

6-9 270円

2-9 380円

枠 連 2-6 170円

馬 連 2-6 160円

馬 単 6-2 310円

3連複 2-6-9 460円

3連単 6-2-9 1,170円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


