2022年2月8日(火)15回高知5日

2	2R		3-6 C3 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1300M 稍重
[;	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	ロードバイファル 父:シニスターミニスター 母:フレンチトウショウ	牡 4	林謙佑 56.0	1:27.6 (-)	1-1-1-2	40.8	_	1	527 (0)	平和人(高知) 小橋亮太 広田牧場
2	2	2	グロワールミノル 父:リオンディーズ 母:サトノジュエル	牡 4	倉兼育康 56.0	1:27.6 (クビ)	8-7-5-1	40.4	-	2	478 (+1)	中西達也(高知) 上岡和男 千代田牧場
3	8	9	トーセンミラクル 父:トーセンブライト 母:リエートフィーネ	牡 6	濱尚美 ★52.0	1:28.4 (4)	4-3-2-3	41.4	-	4	440 (-3)	細川忠義 (高知) 国田正忠 有限会社 エスティファーム
4	8	8	モズストフラ 父:Smart Strike 母:Every Cloud	セン 7	木村直輝 56.0	1:28.7 (1 1/2)	9-8-8-5	41.0	-	6	477 (+3)	胡本友晴(高知) (株)アネモネ Kendall E. Hansen
5	4	4	セイリスペクト 父:メイショウボーラー 母:グラールホーリー	牡 7	妹尾浩一朗 56.0	1:29.0 (1 1/2)	5-5-6-8	41.5	-	3	493 (0)	宮川浩一(高知) (同)ランニング・クラウド 庄野牧場
6	3	3	ナタラディーヴァ 父:ブラックタイド 母:ミラクルガール	牝 6	上田将司 54.0	1:29.4 (2)	3-4-3-4	42.3	-	7	479 (+9)	國澤輝幸(高知) (同) J P N技研 千代田牧場
7	7	7	ウッドランズ 父:フリォーソ 母:アイキャン	牡 8	塚本雄大 56.0	1:29.4 (クビ)	2-2-4-7	42.3	-	8	480 (+3)	平和人(高知) 杉浦和也 原口牧場
8	1	1	シルヴァーメテオ 父:ゴールドアリュール 母:クールリーヴ	牡 8	大澤誠志郎 56.0	1:29.6 (1)	6-6-7-6	41.9	-	5	497 (+4)	那俄性哲也(高知) (株) ファーストビジョン 宮内牧場
9	5	5	パーセプトロン 父:War Command 母:Rush	牡 5	佐原秀泰 56.0	1:30.6 (5)	7-9-9-9	42.2	-	9	489 (0)	細川忠義(高知) 杉浦和也 Miss Vivien Culle

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,3,9,4,1,5,2,8
2コーナー	6,7,9,3,4,1,2,8,5
3コーナー	6,9,3,7,2,4,1,8,5
4コーナー	2,6,9,3,8,1,7,4,5

● 払戻金

単 勝	6	160円
複 勝	6	120円
	2	110円
	9	160円

ワイド	2-6	150円
	6-9	270円
	2-9	380円

枠 連	2-6	170円
馬連	2-6	160円
馬単	6-2	310円

3連複	2-6-9	460円
3連単	6-2-9	1,170円